Руководителю исполнительного органа по

______________________________области

 (городу)

Заявление

на выдачу международного сертификата технического осмотра

Я,____________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица)

прошу выдать международный сертификат технического осмотра на следующие автотранспортные средства:

	№
п/п
	Марка АТС
	Государственный номер
	Идентификационный номер (VIN)

ИИН/БИН _________________________________________________________________

Адрес _____________________________________________________________________

(индекс, город, район, область, улица, № дома, телефон, факс)

Прилагаемые документы:

      _____________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________

"__" __________ 20__ года

      _________________________________________

Подпись (Ф.И.О. физ. лица или наименование юр. лица)

М.П.